ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA n° 006/2008

" Exonera a Senhora Cátia Suzeli Ben Rosso

do Cargo de Assessora de Bancada".

o Presidente do Poder legislativo de Manoel Viana,
RS, no uso das atribuições que lhe conferem a lei Orgânica Municipal e o
Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

I -Exonerar da função de Assessora de Bancada,
CC, Padrão 02, a Senhora CÁ TIA SUZELI BEN ROSSO, nesta data de 07 de
fevereiro de 2008.

II -Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 07 de fevereiro de 2008

~~ ( /c-1 Á-
Ver':"EÕEN CALDAS

Presidente

J

~,

Registre-se e Pub .

Em 07/jev/2008.

I~
(2)Mft-- ec. VID ' Se etátlu

(

Hua Walter Jobtm, 171 -1u Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS